
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:20 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 9 Masc., 100m  Braça Open
15/03/2025 - 15:57 Resultats
CIR 1:04.17 NAVEA SORANDO, Mario 00096 Sant Adrià de Besós (ESP) 06/04/2024
CR 1:09.42 CORNEJO GAROFANO, Kevin ESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:07.21 646
Rècord Campionat

50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.21 34.92

2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:10.13 601
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.13 36.61

3. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:12.40 546
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.40 38.59

4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 1:13.08 617
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.08 38.33

5. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 1:25.73 367
50m: 39.65 39.65 100m: 1:25.73 46.08

6. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:36.77 292
50m: 45.41 45.41 100m: 1:36.77 51.36

7. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed. Andorrana 1:46.12 215
50m: 49.61 49.61 100m: 1:46.12 56.51

8. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:51.20 192
50m: 52.33 52.33 100m: 1:51.20 58.87

DNS MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:07.21 646
Rècord Campionat

50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.21 34.92

35+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:10.13 601
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.13 36.61

2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:12.40 546
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.40 38.59

40+

1. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 1:25.73 367
50m: 39.65 39.65 100m: 1:25.73 46.08

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 1:13.08 617
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.08 38.33
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 9, Masc., 100m  Braça

50+

1. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed. Andorrana 1:46.12 215
50m: 49.61 49.61 100m: 1:46.12 56.51

55+

1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:36.77 292
50m: 45.41 45.41 100m: 1:36.77 51.36

2. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:51.20 192
50m: 52.33 52.33 100m: 1:51.20 58.87

70+

DNS MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta

Class Punts T. Catalana Màster

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:07.21 646
Rècord Campionat

50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.21 34.92

2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 1:13.08 617
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.08 38.33

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:10.13 601
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.13 36.61

4. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:12.40 546
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.40 38.59

5. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornella 1:25.73 367
50m: 39.65 39.65 100m: 1:25.73 46.08

6. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 1:36.77 292
50m: 45.41 45.41 100m: 1:36.77 51.36

7. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed. Andorrana 1:46.12 215
50m: 49.61 49.61 100m: 1:46.12 56.51

8. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:51.20 192
50m: 52.33 52.33 100m: 1:51.20 58.87

DNS MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta
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